受文者：國立高雄第一科技大學
發文日期：中華民國105年1月28日
發文字號：聯合設字第1052600003號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校環境教育及永續發展中心辦理「環境教育30小時核

心課程研習班」招生簡章乙份，請予於公告周知，轉知貴屬(

轄)人員開課訊息，至紉公誼。

說明：

一、研習時間：105年3月5、6日~12、13日（假日班）

二、研習地點：本校第一校區建築系館二樓視聽教室

三、報名簡章可至本校網頁:http://www.nuu.edu.tw/UIPWeb/

wSite/ct?xItem=124352&ctNode=11085&mp=2

四、參與本期學員，全程出席結訓後可獲行政院環境保護署每人

2,000元補助，共計40名。

正本：公私立大專校院、苗栗縣政府、苗栗縣環境保護局、新竹縣政府、新竹市政府、
行政院農業委員會苗栗區農業改良場、西湖渡假村股份有限公司、香格里拉樂園
、通宵休閒農場股份有限公司、四方鮮乳牧場

副本：本校設計學院、本校環境教育及發展中心

校長 許 銘 熙

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立聯合大學 函

地址：36063 苗栗市南勢里聯大二號
聯絡人：張家禎
聯絡電話：037-381481
傳真：037-381489
電子信箱：m0416006@gmail.com

* 1 0 5 0 0 0 1 6 3 5 *